orçamentária	 para	 atendimento	 da	 despesa	 (doc.	 n.º	 3569361);	 e	 acolhendo	 as	 justificativas	 apresentadas	 pela
unidade	 demandante,	 AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 empresa	 OFICINA	 DA	 PALAVRA	 LTDA,	 CNPJ	 n.º
03.930.917/0001-83,	no	valor	 total	de	R$58.000,00	 (cinquenta	oito	mil	 reais),	 com	 fulcro	no	74,	 III,	 "c",	da	Lei	n.º
14.133/2021.
7.	Isso	posto,	encaminhem-se	os	autos,	simultaneamente,	com	celeridade:
-	à	SOF	para	emissão	de	nota	de	empenho;
-	à	SGA,	para	as	demais	providências;
-	à	ASCOM,	para	ciência	e	acompanhamento.